16.6. ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЯ НА УДАЛЕНИЕ ОБЪЕКТОВ РАСТИТЕЛЬНОГО МИРА В  НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ

                                                   Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу выдать разрешение на удаление объектов растительного мира  дерево  берёза_________________________________________
                                        (указать объект растительного мира)
в населенных пунктах возле жилого дома  № 5 по ул. Партизанской г.
                                               (указать  адрес)

Лепеля_____________________________________________________
__________________                                                          ________________

     дата                                                                                      подпись

16.16. ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕЛОВОЙ ДРЕВЕСИНЫ НА КОРНЮ ДО 50 КУБ. МЕТРОВ ПО ТАКСОВОЙ СТОИМОСТИ ДЛЯ ВОССТАНОВЛЕНИЯ ЖИЛОГО ДОМА И (ИЛИ) НАДВОРНЫХ ПОСТРОЕК, УНИЧТОЖЕННЫХ ИЛИ ПОВРЕЖДЕННЫХ В РЕЗУЛЬТАТЕ ПОЖАРА, СТИХИЙНОГО БЕДСТВИЯ ИЛИ ИНОГО ВРЕДНОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выделить деловой древесины на корню   30    куб. метров по таксовой стоимости для восстановления жилого дома и (или) надворных построек (нужное подчеркнуть) – баня размером 4.2х4.5 м____________
                                               (перечислить надворные постройки, с указанием размеров)
уничтоженных или поврежденных в результате пожара, стихийного бедствия или иного вредного воздействия (нужное подчеркнуть).

__________________                                                          ________________

     дата                                                                                      подпись